
 

 

 

 
 

LIETUVOS MOKSLO TARYBOS PIRMININKAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS MOKSLO TARYBOS PIRMININKO 2018 M. RUGSĖJO 19 D. 

ĮSAKYMO NR. V-472 „DĖL LIETUVOS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INFRASTRUKTŪRŲ 

KELRODŽIO SUDARYMO, DALYVAVIMO TARPTAUTINĖSE MOKSLINIŲ TYRIMŲ 

INFRASTRUKTŪROSE VERTINIMO IR FINANSAVIMO TVARKOS REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO” PAKEITIMO 

 

2019 m. kovo 13 d. Nr. V-136 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u   Lietuvos mokslo tarybos pirmininko 2018 m. rugsėjo 19 d. įsakymo Nr. V-

472 „Dėl Lietuvos mokslinių tyrimų infrastruktūrų kelrodžio sudarymo, dalyvavimo tarptautinėse 

mokslinių tyrimų infrastruktūrose vertinimo ir finansavimo tvarkos reglamento patvirtinimo“ 2 ir 

4 priedus ir išdėstau juos nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Pirmininko pavaduotojas, pavaduojantis pirmininką    Ričardas Rotomskis 



 

 

Lietuvos mokslinių tyrimų 

infrastruktūrų kelrodžio sudarymo, 

dalyvavimo tarptautinėse mokslinių 

tyrimų infrastruktūrose vertinimo ir 

finansavimo tvarkos reglamento  

2 priedas 

(Lietuvos mokslo tarybos pirmininko  

2019 m. kovo 13 d. įsakymo Nr. V-136 

redakcija) 

 

(Narystės tarptautinėje mokslinių tyrimų infrastruktūroje plano įvertinimo forma) 

 

NARYSTĖS TARPTAUTINĖJE MOKSLINIŲ TYRIMŲ INFRASTRUKTŪROJE 

PLANO PROJEKTO ĮVERTINIMAS 

 

Narystės tarptautinėje mokslinių tyrimų infrastruktūroje (toliau – tarptautinė MTI) planą 

pateikusi institucija ar institucijų grupė  ..............................................................................  

Tarptautinė MTI, kurioje siekiama narystės: 

Pavadinimas...................................................................... 

Akronimas........................................................................ 

Rūšis ................................................................................ 

 

1. Narystės tarptautinėje MTI poreikio pagrįstumas 

Vertinama pagal šiuos kriterijus:  

1.1. Narystės tarptautinėje MTI svarba Lietuvai moksliniu, technologiniu, socialiniu, ekonominiu 

ir kt. požiūriais; 

1.2. Narystės atitiktis ilgalaikiams MTI politikos ir vystymosi prioritetams, strateginėms 

infrastruktūrų raidos kryptims; 

1.3. Narystės formos tarptautinėje MTI alternatyvos ir jų palyginimas. 

 

□Pagrįstas 
 □Nepagrįstas 

 

Komentarai (privalomi) 

 

 

2. Atstovaujančios institucijos ir grupės narių galimybių pakankamumas efektyviai 

panaudoti tarptautinę MTI 

Vertinama pagal šiuos kriterijus:  

2.1. Atstovaujančios institucijos ir grupės narių kompetencijos pakankamumas efektyviai 

panaudoti tarptautinės MTI teikiamas galimybes; 



2 

 

 

2.2. Atstovaujančios institucijos ir grupės narių turimos mokslinių tyrimų infrastruktūros atitiktis 

tarptautinės MTI reikalavimams; 

2.3. Prieigos prie tarptautinės MTI ir jos teikiamų duomenų Lietuvos mokslo ir studijų 

institucijoms ir kitiems subjektams pakankamumas. 

 

□Pakankamas 
 □Nepakankamas 

 

Komentarai (privalomi) 

 
 

3. Narystės tarptautinėje MTI naudos ir kaštų santykis 

Vertinama pagal šiuos kriterijus:  

3.1. Narystės tarptautinėje MTI teikiamų paslaugų ir planuojamų rezultatų kiekis ir kokybė; 

3.2. Narystės tarptautinėje MTI kaštai (išlaidos personalo, įrangos įsigijimo ir eksploatavimo, 

vartotojų aptarnavimo ir kt.). 

 

□Tinkamas 
 □Netinkamas 

 

Komentarai (privalomi) 

 

 

IŠVADA (pažymėti vieną formuluotę): 

 

1. Siūloma pritarti narystės plano projektui  □ 

2. Siūloma narystės plano projektą tikslinti  □ 

3. Siūloma nepritarti narystės plano projektui □ 

 

Komentarai (privalomi) 

 

 

 

Ekspertas     ............... ............................... 

(parašas) (vardas ir pavardė) 

.......... 

(data) 

_________________ 

 



 

 

Lietuvos mokslinių tyrimų infrastruktūrų 

kelrodžio sudarymo, dalyvavimo 

tarptautinėse mokslinių tyrimų 

infrastruktūrose vertinimo ir finansavimo 

tvarkos reglamento  

4 priedas 

(Lietuvos mokslo tarybos pirmininko  

2019 m. kovo 13 d. įsakymo Nr. V-136 

redakcija) 

 

 

(Narystės tarptautinėje mokslinių tyrimų infrastruktūroje ataskaitos įvertinimo forma)  

 

NARYSTĖS TARPTAUTINĖJE MOKSLINIŲ TYRIMŲ INFRASTRUKTŪROJE  

ATASKAITOS ĮVERTINIMAS 

 

Atstovaujanti institucija ................................................... 

Tarptautinė MTI, kurioje dalyvaujama: 

Pavadinimas ...................................................................... 

Akronimas ......................................................................... 

Laikotarpis, už kurį pateikiama ataskaita: ............. metai 

 

1. Ar vykdytos veiklos ir pasiekti rezultatai dera su narystės tarptautinėje MTI planu?  

Vertinama pagal šiuos kriterijus:  

1.1. Ar visos narystės plane numatytos veiklos buvo įgyvendinamos? 

1.2. Ar pasiekti visi numatyti vertinamo periodo rezultatai? 

1.3. Ar pasiekti periodo rezultatai vertingi? 

 

□Taip   □   Ne 

 

Komentarai (privalomi) 

 

 

2. Ar pakankamai efektyviai panaudotos tarptautinės MTI galimybės? 

Vertinama pagal šiuos kriterijus:  

2.1. Ar užtikrinta prieiga prie tarptautinės MTI teikiamų duomenų Lietuvos mokslo ir studijų 

institucijoms bei kitiems subjektams? 

2.2. Ar efektyviai panaudotos narystės tarptautinėje MTI lėšos? 

2.3. Ar pakankamai viešintas dalyvavimas tarptautinėje MTI? 

 

□Taip   □   Ne 

 

Komentarai (privalomi) 

 

 

IŠVADA (pažymėti vieną formuluotę): 



2 

 

1. Narystės tarptautinėje MTI plane nurodyti rezultatai pasiekti  □ 

2. Narystės tarptautinėje MTI plane nurodyti rezultatai nepasiekti □ 

Komentarai, kitos pastabos ir siūlymai (neprivalomi) 

 

 

 

 

SIŪLYMAI (atlikus apibendrinamąjį vertinimą) 

1. Rekomenduojama tęsti veiklą tarptautinėje MTI     □ 

2. Nerekomenduojama tęsti veiklos tarptautinėje MTI     □ 

3. Siūloma keisti narystės tarptautinėje MTI sąlygas ir (ar) formą    □ 

4. Siūloma keisti atstovaujančią instituciją      □ 

5. Siūloma išstoti iš tarptautinės MTI       □ 

 

Komentarai (privalomi) 

 

 

Ekspertas       ............... ............................... 

(parašas) (vardas ir pavardė) 

..........  

(data)      

_________________ 


